平成 26年 9月 25日

(公社)全日本トラック協会青年部

各プロック代表幹事 殿

平成 26年度公益社団法人全日本トラック協会青年部会
中国プロック大会のご案内について

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から当青年部協議会の活動に格別のご指導を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、中国プロック青年部協議会では、標記研修会を、別紙のとおり鳥取県

が担当県として開催することとなりました。

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、万障お繰り合せの上、ご出席を

いただきますようよろしくお願い申し上げます。

なお、準備の都合がございますので、来る 10月 24日 (水)までに別紙の

送信票を、担当県 (鳥取県)の事務局まで FAXしていただきますようお願い

申し上げます。

また、貴プロック内の各県トラック協会青年部会にもご周知いただき、参加

希望者が多数おられましたら、大変お手数ですが、FAX送信票をコピーして

いただき、返信いただきますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

平成26年度(公社)全日本トラック協会青年部会
中国プロック大会について

【第1日 目】研修会
○開催日時 平成26年 11月 15日 (土)15:00開会 (14:00より受け付け)

○開催場所 米子市明治町125丁d(0859)31-9111

『米子ワシントンホテルプラザ』 2Fらんの間

・14:00～ 受付開始
・15:00～ 開 会
・15:15～ 中国ブロック絵画コンテスト表彰式
。15:30～ 講 演

演 題『島雛蒲髪引つて生努る～中1-起
“

)マネーカ ノ0の議   (掘講

講 師 株式会社ナルキュウ 代表取締役 酒井 誠 氏
・18:00～ 交流会(20:00終了予定)

○研修会参加費 10,000円 (下記へ10月 末までに振込み願います)

○宿泊先

・「米子ワシントンホテルプラザ」一泊シングル 6,050円 (朝食付き、税込み)
※朝食無しは 4,950円 (税込み)

*宿泊希望の方は、別紙に○をして下さい。
*精算は各自でお願いします。

○駐車場について

,米子ワシントンホテルのタワーパーキング(20台収容)か、大きな車は西側にある米

子駅前パーキング(450台収容)をご利用下さい。

時間制の有料となります。ホテノИこ宿泊される方は1,自 760円です。

【第 2日 目】親睦ゴルフコンペ

○日  時 平成26年 11月 16日 (日 )8時 20分頃スタート予定
○場  所  鳥取県西伯郡伯者町丸山 1532番地 下匡L0859-68-3211

「大山平原ゴルフクラブ」

○参 加 費   15,120円 (プレーフィ・ミーティング費用含む、飲食は別途、消費税込み)
※参加費、プレー費は各自での精算でお願いします。(当 日フロントでお支払い下さい)

※当日は全組セルフプレイとなります。

一ｆ
ヽ
いヽ
ヾ
色
ヾ
搬
・
ｌ
ｔ

プ ロノィール

(さかい

酒井

まこと

誠

株式会社 ナルキュウ

代表取締役

〇会社沿革  (入社以降)

平成 3年  5月 鳴海急送合資会社 入社

平成 4年 11月 鳴海急送合資会社代表社員 就任

平成 11年 10月 株式会社ナルキュウ 設立

平成 12年  5月  IS09002認 証取得

平成 13年  9月  (株)ナルキュウが鳴海急送 (合)を吸収合併

平成 16年  8月 有限会社ナルキュウ岡山 (現鉄)ナルキュウ西部)設立

平成 18年  9月  IS014001認 証取得

平成 19年 12月 鳴海急送株式会社 設立

平成26年度(公社)全 日本トラック協会青年部会中国ブロック大会 参加申込書

鳥取県トラック協会 青年部事業部会 事務局 :竹内宛

FAX番号10857-27-7051

県トラック協会

No. 会 社 名 氏 名 会社役職名 青年部役職名 研修会に参加 交流会に参加
交流会後の

2次会に参加

宿泊希望の方は0をして下さい 翌日の親睦

ゴルフに参加米子ワシントン 朝食を希望

1 する ・ しない する ・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する 。しない

2 する・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

3 する・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・しない

4 する ・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

5 する 。しない する 。しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する ・ しない する 。しない

6 する ・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する 。しない する・ しない

7 する ・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

8 する 。しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する ・ しない する・ しない

9 する・ しない する 。しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する ・ しない する・ しない

10 する ・ しない する・ しない する・しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

する ・ しない する・しない する・しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

する・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する ・ しない する・ しない

13 する・ しない する 。しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する 。しない する・しない

14 する・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

する・ しない する・ しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する 。しない する・ しない

16 する・ しない する・ しない する・しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

する・ しない する 。しない する・しない 喫煙 ・ 禁煙 する ・ しない する・ しない

する・ しない する・しない する・ しない 喫煙 ・ 禁煙 する 。 しない する・ しない

する 。しない する しない する 。しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・ しない

20 する・しない する しない する 。しない 喫煙 ・ 禁煙 する・ しない する・しない

駐車端入圏錮い 駐車鍋祟肉…Ⅲ …育通警寺

難 織

素子ワシントンホテルプラザ

俳最購華織と、簡儀にお曇藩させていた越書ます。

濠穐華騒歯れおいて命、盗難・事敏等難つ寧ま移ては、資懸を負いかねます。

衰鐘轟書は、姦ずお持ち幅なら纂議すよう、趣願いもヽたも議す。

婁  妻 3… 6鋳 闘  資 機

餞  糠 電～ 2時 間  饉 檬

ヽヽ .゛ド、1寿 =,'ヽ 量1・ tヽit、 ll l・ ヾ |… 1

ツシントンホ纂 株式袋織 T683-0053

鳥取県米‐7・輩明治弯125

TEL 0859-31… 9111

器 鐵

議 蒻

鶴
ま鐵

ガソ醤ンスタン軒

難

書

難

Ｅ

ｌ

ｌ

颯

ヨ

む

１

１

１

ホテル森
立体駐車鏑

1410闘 1書100
101帥～14:00
3餓ノ:(順鋼

嘉さ/r.55m 僣/1,76熙
全長/5m 量菫/や、7t

:`=X卜囃壼10!0輸
1◇100～ 14100

3輸/1{冷翻
曇 /2m 金長/5郡

米子駅簡
パーキングビJb

14iC錮い嘲腱|:C麟
101∞～14100
30カノi輔鑽

高さ/盆m 輌 /霊m
含長/7.T競

壼勝最曇寧崎が薫鶴凝誠議含、漱学紬 ′貿一キングヘ齢量りヽ たヽだ奮議すよう齢最いい難します。

当本一ムベージに掲載されてもヽる画像 。文薫 ,その他データの無断掲載転写凝禁上します。

Copyrightヽヤashingttn HΦ tel Corporatiott All rigttts reserved,

ヽ̈
や
ヽ

ヽ

』は
渕
隧
貯
⑩

選
糠

導
⑮

眩

蓮

燒
骰

翔
躙
褪

膨
蝙
雉
鰈
鱚
饉
誦

鰊
慕
驀
ポ
畿

葵

構

鐵

鑢
醸

摯
辞

（〕
．絲
ヽ
■
驚

鞭
一ヽ義

、戦

還